PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2008   38-13/т №

	25.09.2008  №  38-13/т

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении изменений в постановление
Республиканской  службы  по  тарифам
от  21  сентября  2007 г.   № 25-13/т
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решениями коллегии Республиканской службы по тарифам   от  4 сентября  2008 г.  № 10,  от 11 сентября  2008 г.  № 11,  от  18  сентября 2008 г.  № 12 и от 23 сентября  2008 г. № 13  Республиканская  служба  по  тарифам     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к постановлению Республиканской службы по тарифам от 21 сентября 2007 г. № 25-13/т, зарегистрированному в Министерстве юстиции Чувашской Республики 9 ноября 2007 г., регистрационный № 266 (с изменениями, внесенными постановлением Республиканской службы по тарифам от 19 ноября  2007 г. № 36-16/т, зарегистрированным в Министерстве   юстиции  Чувашской  Республики  3  декабря  2007 г.,  регистрационный №  274, постановлением Республиканской службы по тарифам от 14 декабря  2007 г. № 39-18/т, зарегистрированным  в Министерстве юстиции Чувашской Республики  18 декабря 2007 г., регистрационный № 282, постановлением Республиканской службы по тарифам от 28 февраля 2008 г. № 4-2/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики   14 марта 2008 г., регистрационный № 313, постановлением  Республиканской  службы по тарифам от 20 марта 2008 г. № 6-3/т, зарегистрированным   в  Министерстве  юстиции  Чувашской  Республики  6 мая 2008 г., регистрационный №  322, постановлением  Республиканской  службы по тарифам от 19 мая 2008 г. № 16-6/т, зарегистрированным   в  Министерстве  юстиции  Чувашской  Республики  30 мая 2008 г., регистрационный №  331, постановлением  Республиканской  службы по тарифам от 11 июня 2008 г. № 19-7/т, зарегистрированным   в  Министерстве  юстиции  Чувашской  Республики  30 июня 2008 г., регистрационный №  336, постановлением  Республиканской  службы по тарифам от 1 августа 2008 г. № 25-9/т, зарегистрированным   в  Министерстве  юстиции  Чувашской Республики 5 августа 2008 г., регистрационный №  348), следующие изменения:

а) строки 5, 27, 37, 67, 92, 102 признать утратившими силу;

б) строку 94 изложить в следующей редакции:

	  1
	2
	3
	4
	5
	      6
	7

	94.
	Общество   с   ограниченной ответственно​стью   «Коммунальные       технологии»
	1 1075,08*
	1 782,84*
	1625,65*
	1532,60*
	1689,43*

	2 619,86*
	2 553,17*
	2 544,04*
	-
	-

	-
	-
	3544,04*
	-
	-

в) дополнить строками 108-117 следующего содержания:

	 1
	2
	3
	4
	5
	      6
	7

	 108.
	Республиканское      государственное учреждение «Реабилитационный центр для ветеранов и инвалидов" Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
	557,22*
	557,22*
	557,22*
	-
	-

	 109.
	Республиканское      государственное учреждение «Кугесьский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
	457, 32*
	457, 32*
	457, 32*
	-
	-

	 110.
	Межмуниципальное общество с ограниченной ответственно​стью «Батыревское  жилищно-коммунальное хозяйство»
	878,25**
	878,25**
	878,25**
	-
	-

	 111.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Ядринский машиностроительный завод - Энерго»
	576,63*
	576,63*
	576,63*
	-
	-

	 112.
	Закрытое   акционерное   общество «ЧМК - Колбасы и Деликатесы» (обособленное подразделение Закрытого акционерного общества  «ЧМК - Колбасы и Деликатесы»)
	488,33*
	488,33*
	488,33*
	-
	-

	 113.
	Общество    с    ограниченной ответственностью «Тепло-М»
	  447,07*
	-
	-
	-
	-

	7 416,30*

	8 647,81*

	 114.
	Открытое       акционерное       общество

«Новочебоксарский завод строительных материалов»
	4 696,38*
	4 696,38*
	-
	-
	-

	 115.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «ТехСтройРегион»
	742,15**
	742,15**
	742,15**
	-
	-

	 116.
	Открытое       акционерное        общество

«Комсомольский «Водоканал»
	569,96**
	569,96**
	569,96**
	-
	-

	 117.
	Общество  с  ограниченной  ответственностью «СовИнКом»
	531,68*
	531,68*
	531,68*
	-
	-

г) дополнить сносками < 7 и 8> следующего содержания:

« 7 - для оптовых потребителей – перепродавцов для последующей реализации потребителям, расположенным в г.Алатыре (муниципальное унитарное предприятие «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»);
    8 - острый и редуцированный пар».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель
Республиканской службы по тарифам                                                         А.В.Журавлёв
Зарегистрировано  Министерством юстиции Чувашской Республики

23 октября 2008 г., регистрационный N 362

_972555888.doc
[image: image1.png]